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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Develey Mayonnaise 80% 20 ml Portionsbeutel

Verkehrsbezeichnung            : Mayonnaise 80% Fett

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : Deutschland

Hersteller                     : Develey Senf & Feinkost GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : DEVELEY

GTIN                           : 4006824002349

LAN                            : 2234

Höhe                           : 14 mm

Breite                         : 48 mm

Tiefe                          : 110 mm

Nettogewicht                   : 18 g

Bruttogewicht                  : 20 g

Füllmenge                      : 20 ml

Bio                            : Nein

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Datenverantwortlicher          : Develey Senf & Feinkost GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: 80% Rapsöl, EIGELB, Branntweinessig¹, Zucker, Speisesalz, Gewürze (mit

                                 SENF), Zitronensaftkonzentrat. (¹für AT: Weingeistessig, für CH: Tafelessig)

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Senf- und Senferzeugnisse                                                                   : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 ml

Energie [kJ]                   : ca. 2903 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 706 kcal

Fett                           : ca. 76,5 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 5,8 g

Kohlenhydrate                  : ca. 2,1 g

 davon Zucker                  : ca. 2,1 g

Eiweiß                         : ca. 1 g

Salz                           : ca. 0,86 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 300

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 150

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 22.11.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


